



GOIÂNIA - GO, 08 de Agosto de 2018

Página 001

À
Prefeitura Municipal de Acaraú
R CAPITAO DIOGO LOPES 2105 - VEREADOR ANTONIO LIVINO
CEP: 62580-000
ACARAÚ - CE

Referência : Pregão Presencial N° 2307.01/2018
Data de Abertura dia 08/08/2018 às 09:00

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias Conforme item 4.3 do Edital
Prazo de Entrega : 10 (dez) dias úteis após a solicitação/ordem de compra Conforme Edital
Local de Entrega : Almoxarifado central, sito a Rua Vigário Xavier, 55, outra banda, Acaraú - CE, de forma integral, parcelada ou contínua.
Pagamento : 10 (dez) dias úteis contados da data do recebimento da nota fiscal Conforme Edital
Garantia : Os produtos possuem garantia de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado dos mesmo, conforme código de defesa do consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO : 001
NOME DO BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA N°:4148-3
CONTA CORRENTE N°:111633-9

Item	Modelo	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
01	MCL620N	8	UND	Clarinetas 17 chaves c/ estojo WCL 35 Marca: MAGNUM	1.099,00	8.792,00
Preço Unitário: UM MIL E NOVENTA E NOVE REAIS Total Item: OITO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS						
02	QAS101L	4	UND	Saxofone Alto em MI c/ estojo Marca: QUASAR	2.750,00	11.000,00
Preço Unitário: DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS Total Item: ONZE MIL REAIS						
03	QTS102L	2	UND	Saxofone Tenor em MI c/ estojo Marca: QUASAR	3.720,00	7.440,00
Preço Unitário: TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS Total Item: SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS						

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



04	MTR304L	7	UND	Trompete em SIB WT RM-36 c/ estojo Marca: MAGNUM	1.050,00	7.350,00
Preço Unitário: UM MIL E CINQUENTA REAIS						
Total Item: SETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS						
05	QSL402L	5	UND	Trombone de Vara WTRM 35 Marca: QUASAR	1.390,00	6.950,00
Preço Unitário: UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS						
Total Item: SEIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS						
06	QAS101L	3	UND	Sax Alto em MIB Marca: QUASAR	2.266,00	6.798,00
Preço Unitário: DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS						
Total Item: SEIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS						
07	MHR502L	3	UND	Trompa em Fá laqueada c/ estojo Marca: MAGNUM	3.890,00	11.670,00
Preço Unitário: TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS						
Total Item: ONZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS						
08	MEP601L	1	UND	Bombardino em SIB Laqueado com estojo Marca: MAGNUM	3.112,00	3.112,00
Preço Unitário: TRÊS MIL, CENTO E DOZE REAIS						
Total Item: TRÊS MIL, CENTO E DOZE REAIS						

Valor Total da Proposta R\$: 63.112,00 - SESSENTA E TRÊS MIL, CENTO E DOZE REAIS

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado. 7) Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.

Roberta Jéssica N. Freitas
Roberta Jéssica Nascimento Freitas
Cargo: Procuradora
RG : 2007806188 SSP/CE
CPF: 049.302.983-42

Handwritten signature and initials.